
  

UCHWAŁA NR XVIII/121/2021 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/115/2021  Rady Gminy Klukowo z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Klukowo w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 638), Rada Gminy Klukowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Klukowo w 2021 r.”, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVII/115/2021 Rady Gminy 

Klukowo z dnia 31 marca 2021 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„Schronisko- należy przez to rozumieć przedsiębiorcę Suchta S. Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

s.c. Bąkówka, 07-300 Ostrów Mazowiecka”; 

2) § 1 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„Gabinet Weterynaryjny- należy przez to rozumieć Prywatny Zakład Lecznictwa Zwierząt w Bogutach- 

Piankach Michał Andrzej Lużyński- Lekarz weterynarii, ul. Al. Jana Pawła II 66, 07-325 Boguty 

Pianki”; 

3) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Gospodarstwo rolne Grażyny Sylwestrzuk, zam. Gródek 3, 18-214 Klukowo, zgodnie z zawartym przez 

Wójta Gminy Klukowo porozumieniem, poprzez zapewnienie miejsca i odpowiednich warunków 

bytowych dla zwierząt gospodarskich, w przypadku czasowego odebrania ich właścicielom  

lub opiekunom na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 2096


		2021-05-20T09:18:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




